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Päätös hakemuksesta eläinsuojatoiminnan ympäristöluvan siirtämiseksi 
Roppolan Tila Oy:n nimiin

Roppolan Tila Oy (y-tunnus 2449089–2) on pyytänyt 
14.4.2026 Rantasalmen kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselta Brusila-tilan 
eläinsuojatoiminnalle Itä-Suomen aluehallintoviraston 
päätöksellä 56/2012/1 myönnetyn (annettu julkipanon 
jälkeen 13.7.2012) ympäristöluvan siirtoa muuttumattomana 
nimiinsä. Lupa on myönnetty kiinteistötunnuksella 681-430-
21-9, nykyinen Brusila-tilan kiinteistötunnus on 681-430-21-
11. Kiinteistö on hakijayhtiön edustajien omistuksessa. 
Toiminnan luonne tai laajuus eivät muutu eikä muutos näin 
ollen lisää ympäristöön kohdistuvia vaikutuksia tai riskejä.

Voimassa olevan lainsäädännön mukaan ko. kokoluokan 
eläinsuoja kuuluisi ympäristönsuojelulain 115 a § 1 mom. 
tarkoittamaan ilmoitusmenettelyyn, mutta 
toiminnanharjoittajan vaihtumisen ei katsota olevan sellainen 
toiminnan olennainen muutos, jonka perusteella asiassa olisi 
annettava ilmoituspäätös korvaamaan voimassa oleva 
ympäristölupa. 

Hakemuksesta on pyydetty Lupa- ja valvontaviraston 
lausunto. Lupa- ja valvontaviraston sähköpostivastauksen 
20.4.2026 mukaan lupa- ja valvontavirastolla ei ole asiassa 
lausuttavaa.

Toimivallan peruste Toimivalta hakemuksen tarkoittaman eläinsuojan 
kokoluokan (730 eläinyksikköä) lupa-asioissa on siirretty 
valtion lupaviranomaiselta kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaiselle lainsäädännön muutoksella 
vuonna 2015 (ympäristönsuojelulain 527/2014 115 a §:n 4 
mom.).

Rantasalmen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen on 
siirtänyt toimivallan ko.  eläinsuojan kokoluokan osalta 
asioiden käsittelyn ympäristöasiantuntijalle.
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Päätös Ympäristöasiantuntija päättää siirtää päätöksen liitteenä 

olevan Brusila-tilan eläinsuojatoiminnalle Itä-Suomen 
aluehallintoviraston päätöksellä 56/2012/1 myönnetyn ja 
julkipanon jälkeen 13.7.2012 annetun ympäristöluvan 
Roppolan Tila Oy:n (y-tunnus 2449089–2) nimiin 
kiinteistölle 681-430-21-11 tämän päätöksen lainvoimaiseksi 
tulosta lukien.

Uusi luvan haltija on velvollinen noudattamaan siirrettävän 
luvan lisäksi ja sen estämättä luvan myöntöpäivän jälkeen 
uudistettua lainsäädäntöä niiltä osin kuin sitä hakemuksen 
tarkoittamaan toimintaan sovelletaan.

Luvan aikaisempi haltija vastaa kaikista lupaan liittyvistä 
velvoitteista, kunnes tämä päätös on lainvoimainen.

Päätökseen tyytymätön voi hakea siihen muutosta hallinto-
oikeudelta. Valitusosoitus on liitteenä.

Maksu Hakemuksen käsittelymaksuna peritään Rantasalmen kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan kohdan 21 
(lupapäätöksen siirtäminen muuttamattomana uuden 
toiminnanharjoittajan nimiin) mukainen maksu 300 euroa.

Perustelut Luvan haltijan vaihdoksen ei katsota olevan luonteeltaan 
sellainen toiminnan olennainen muutos, jonka perusteella 
tulisi edellyttää ympäristönsuojelulain 115 a § 1 mom. 
tarkoittaman ilmoituksen esittämistä. Toiminnanharjoittaja 
on velvollinen ilmoittamaan toiminnassaan tulevaisuudessa 
mahdollisesti tapahtuvista muutoksista, jossa yhteydessä 
lupatarveharkinta tehdään.

Päiväys ja allekirjoitus 24.04.2026

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rantasalmen kunnan
asiahallintajärjestelmässä.

Käyhkö Heidi
Ympäristöasiantuntija

Jakelu Hakija
Luvan haltija
Laskutus
Lupa- ja valvontavirasto
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VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-
oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen 
tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä. 

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa päätös 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan 
saapuneen määräajassa, jos asiakirja saapuu viimeistään 
määräajan viimeisen päivän aikana sähköisestä asioinnista 
viranomaistoiminnassa annetussa laissa tarkoitetulla tavalla.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valituskirjelmän toimittaminen perille

Valitusasiakirjat on toimitettava hallinto-oikeudelle siten, 
että ne ovat perillä viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Lähettäjän vastuulla 
asiakirjat voi toimittaa myös lähetin tai postin välityksellä. 
Postiin asiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät 
perille ennen valitusajan päättymistä.

Muutoksenhakijan tai asiakirjojen laatijan on allekirjoitettava 
valitusasiakirjat omakätisesti. Muutoksenhakijan laillisena 
edustajana toimivan valituksen laatijan on ilmoitettava myös 
ammattinsa ja asuinpaikkansa sekä postiosoitteensa.

Maksu Vaasan hallinto-oikeus perii käsittelystä 
oikeudenkäyntimaksun. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa 
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valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, 
oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä 
eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on 
muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on 
vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.

Valitusviranomainen

Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle ensisijaisesti 
asiointipalvelun kautta: 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Valituksen voi jättää myös postitse:

Postiosoite: Pl 204, 65101 Vaasa
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 65100 VAASA
sähköpostiosoite: vaasa.hao(at)oikeus.fi
Puhelinnumero: 029 56 42611, kirjaamo 029 56 42780
Faksinumero: 029 56 42760

Valituskirjelmän liitteet

Valitusasiakirjoihin on liitettävä:

1) muutoksenhakijoiden nimet ja osoitteet
2) päätös, johon haetaan muutosta: alkuperäisenä tai 

oikeaksi todistettuna jäljennöksenä
3) selostus, miltä osin päätökseen haetaan muutosta
4) muutosvaatimusten perusteet.

Oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 15 §:n 
mukaan valituksessa on yhteystietojen lisäksi ilmoitettava 
myös sähköinen tai muu mahdollinen osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toimittaa 
(prosessiosoite). Lisäksi on ilmoitettava valittajan 
henkilötunnus tai yritys- ja yhteisötunnus. Valituksen tai 
muun asiakirjan toimittaminen hallinto- ja 
erityistuomioistuinten sähköiseen asiointipalveluun katsotaan 
ilmoitukseksi sähköisen asiointipalvelun käyttämisestä 
prosessiosoitteena. Sähköistä asiointipalvelua käytettäessä 
erillistä prosessiosoitteen ilmoittamista ei tarvita.

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

